[bookmark: _GoBack][image: ]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

	12.12.2024
	№ 164-ах

Об утверждении плана проведения
внутреннего финансового аудита на 2025 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Минфина России от 05.08.2020 № 160н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового аудита», руководствуясь статьями 58, 59 Устава города Красноярска,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения внутреннего финансового аудита на 2025 год в соответствии с приложением.
2. Исполнение функций по осуществлению внутреннего финансового аудита возложить на Каменскую И.В., главного специалиста главного управления культуры администрации города.

Руководителю главного
управления культуры                                                               Л.А. Сахарова

Приложение
к приказу главного управления культуры администрации города
от ____________ № _________
[bookmark: P41]
План проведения
внутреннего финансового аудита на 2025 год

Наименование главного администратора бюджетных средств:
главное управление культуры администрации города Красноярска
	Тема аудиторской проверки
	Объекты аудита
	Вид аудиторской проверки
	Проверяемый период
(год)
	Срок проведения аудиторской проверки, дата окончания

	Проверка
бюджетной
отчетности
	Главное управление культуры администрации города
(отдел планирования отчета и контроля)
	документарная
	2024
	22.01.2025 - 31.01.2025

	Проверка
бюджетной
отчетности
	МКУ «Технологический центр учреждений культуры города Красноярска»
	документарная
	9 месяцев
2025
	01.10.2025 - 15.10.2025

image1.gif